[bookmark: _GoBack]关于修缮瑶湖校区部分学生寝室卫生间地面下沉的报告（15间）内部请示〔2024〕3837
近期，我园食堂因湿气过大，导致墙面出现发霉现象。这不仅影响了食堂的整体环境，还可能对幼儿的饮食安全构成潜在威胁。东湖区市场监督管理局多次对我园食堂进行例行检查，并针对墙面发霉问题下达了整改通知书，要求在下学期开学前完成整改工作。
     为确保食堂环境的整洁与卫生，保障幼儿的饮食安全，我园计划对食堂进行如下修缮工作：
     一、对发霉墙面进行彻底清理，并铺贴有效防水、防霉材料。
     二、使用专业防霉涂料对操作间顶部进行重新粉刷，确保墙面干燥、无霉斑。
     三、出餐口顶部多处破损，需要重新粉刷。
     我们将严格按照整改要求和时间节点完成修缮工作，确保在下学期开学前为幼儿提供一个安全、卫生的环境。
     妥否，请批示！
一、报名截止时间及材料要求
（一）2024年7月19日17时前电话咨询具体勘察现场时间，
2024年7月19日组织有意向单位集中进行现场勘察（勘察现场时提供公司授权相关文件），再进行预算报价截至7月22日16点，未进行现场勘察的供应商不得参与报价；
（二）材料要求：供应商提供以下材料的复印件一份（A4规格，封面加盖单位公章）。
1、企业法人营业执照副本复印件，复印件应能清晰地反映企业经营范围等情况；
2、税务登记证及组织机构代码复印件（已办理三证合一无需提供）；
3、银行开户许可证复印件；
4、法定代表人身份证复印件；
5、法定代表人授权书原件（报名代表是法定代表人的无需提供）；
6、有关专业技术能力、资质证明材料复印件；
7、电子邮箱、联系人、联系电话。
8、报价一览表（按服务要求列出的货物单价及总报价、并提供材料检测报告）；
二、服务要求：
施工方需先垫资。竣工验收合格及竣工资料（含决算书）送学校项目主管单位后一个月内支付合同价款的50%，工程结算完后，付至结算价款的97%，剩余3%为质保金，质保期满1年后在国家规定的时间内一次性无息付清。
三、报价收件人：黄老师：15270888289
查看现场联系人：何老师 联系电话：13007285980

以上材料均需加盖公章；材料要齐全，如需邮寄、快递方式送件的，邮件包裹内部必须还要有密封的独立包装，且密封袋上要标注项目名称。否则报名报价无效。恶意报价放弃的单位，一次将3个月不能参与报价，两次将6个月不能参与报价，三次将从此不能参与报价。

工程项目报价清单
报价单位（盖章）：时间：                            年  月   日
	序号
	项目名称
	项目地点
	修缮内容简要说明
	主材
	辅材
	工程量
	型号规格
	品牌
	国家标准
	环保标准
	单价
	金额
	人工费
	小计
	备注

	1

	2

	…

	合计

江西师范大学资产与后勤管理处
2024年7月16日